Diretoria Geral

Apostila

Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA DE 27-10-2017, Folha suplementar à Portaria nº 3.148, de 15 de agosto de 2005, DOE de 17 de agosto de 2005, que nomeou a Dra.
Carolina Hostyn Gralha para o cargo de Juiz do Trabalho Substituto deste Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região e à Apostila de 04 de
novembro de 2010, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, de 11-11-2010, que alterou seu nome para Carolina Hostyn Gralha
Beck:

Fica, por meio desta Apostila, alterado o nome da Dra. CAROLINA HOSTYN GRALHA BECK para CAROLINA HOSTYN GRALHA, em virtude de
divórcio consensual (PA 0008178-53.2010.5.04.0000). BEATRIZ RENCK, Presidente do TRT da 4ª Região/RS. (Apostila nº 5.900/2017).

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA Nº 5.916, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

Designa a Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Foro Trabalhista de Bagé.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 8.600, de 14-12-2015, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 15-12-2015,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 99.658/90, que regulamenta, no âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a
movimentação, a alienação e outras formas de desfazimento de materiais;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0007540-78.2014.5.04.0000,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Foro Trabalhista de Bagé será composta pelos seguintes membros:

– NILSON CARVALHO DIAS, Analista Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador-CJ1;
– RAPHAEL PAIVA PEREIRA, Analista Judiciário, Oficial de Justiça Avaliador Federal;
– MARIO DE MELLO DIAS, Técnico Judiciário, Especialidade Segurança;
– ANA LUCIA SALIBA, Analista Judiciário, Área Administrativa;
– LAURA BEATRIZ BURONI VIGLIONE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente-FC02.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 7.085, de 18 de novembro de 2014, e as demais disposições em contrário.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2348/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 07 de Novembro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112648

Diretoria Geral 1
  Apostila 1
    Apostila - Portaria Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria Direção-Geral 1

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral

ÍNDICE

2348/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 07 de Novembro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112648

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Apostila
	    Apostila - Portaria Presidência
	  Portaria
	    Portaria Direção-Geral

		2017-11-07T17:15:21-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148